
OBSAH

V

Janu Josefu Antonínu Eleazaru
Kittloj s vomluvou.............................................  7
Jak to vlastne bylo s kovářem Hiemrem............ 11
Co se může stát, když sou
haranti nic kalýho.............................................  16
Burk, černej kabinet a smrťák...........................   19
Doktoru pomocník.............................................  23
Zázračný uzdraveni bláznivý
mlynářky Betty...................................................  29
Hadí sádlo a had hospodáříček.......................... 32
Jak se nevyplácí bejt abstinentem...................... 35
Vo tom, jak byl ze špatnýho svědomi
postavenej nebeskej žebřiček.............................. 40
Proč si lidi myslej, že stojí 
na Šumburce kostel, a proč
tam teda stojí dovopraudy.................................. 46
Vo těch dvouch slaunejch mšich 
a vo tom kam se poděl fámulus.......................... 54
Vo lásce a zdravým rozumu................................ 58
Jak krz hospodu dostal Šumburk
novou ško lu .......................................................  64



Vo nezasloužený slávě 
doktorovýho kabátu..................
Vo uzdravováni spíš kosterbatym 
než zázračným..........................
Knajpijánem před knajpem, 
a eště bez valnejch úspěchu . . . .
Vo smrti a vovesný slámě..........
Polknutý hodinky......................
Hříchy archanděla Gabriela . . . .
Vo neposkvrněným početi . . . . ,
Co by se doktoroj stát nemělo . . ,
Doktoru podzim života.............
Životopis doktora Kittla.............
Ediční poznámka.......................

78

85
90
93
97

101

105
109
114
116

69


